DECRETO Nº 8893/2011
Revoga o processo de Dispensa de Licitação n.º 013/2011.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 49 da Lei n.º 8.666/93,
DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o processo de Dispensa de Licitação n.º 013/2011 e todos os atos administrativos decorrentes do mesmo, por motivo de desistência da empresa, que após uma melhor análise, optou por não executar os serviços, pois os valores segunda a mesma não são compatíveis com os praticados por esta no mercado.
Art. 2º O presente Decreto entre em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 05 de dezembro de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e onze, 51º ano de emancipação.

   José Luiz Ramuski
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças